Asperi ter. Pro pheta cernit in spū q̄ ventura sunt. vt audi ens p̄ls terreatur z p̄ nitentiam agat. vt nō sustineat q̄ formidat.

Quidqd scdm by stoniam de indga z ierusalem dicitur. ad ec clesiam dei referamus que cū deum offende rit z vicijz z p̄secutōne vastata fuerit. vbi qñ dam virtutum cohoz z leticia. ibi multitudo peccatorū z meror ver letur.

Dec eni dicit. Dixta est domini cle mentia ire. terra deseri tur. sed non cōsumitur vt remaneat qui intel ligant clementiā eius.

Logitavi. Vt p̄ dictam auferem sentē tiam. z ira sciēntis nō pueniret. ad finem. mi natus est dominus p̄ ionam. sed impenden tem gladium lacrima rum z gemitū magni tudo supauit.

Anoce equitis Describit furentiū ex ercitur. a cuius timo re populus ciuitatem relinquit z ardua con scendit. sed tamen iraz di decliare nō potuit.

Hoc totum ad ec clesiam potest referri. cum deum offenderit. z aduersarijs tempore p̄secuti onis vel vicijz atqz peccatis tradita fuerit.

Tu aut vastata. Dico. Hoc idem dicendum cōtra eos qui coniu gales affectus z vere fidei pudiciam pdiderunt.

Cū vestieris. Dec enim z tuis amatoribus p̄paras. z lectus an gustus vtrūqz cape nō pōt. Nec de omamēta suscipit quibus ante ama toribus tuis placuisti.

pro sapientibus. z uecordes. Sapientes sunt ut faci ant mala: bñ aut facere nescierunt

Asperi terram z ecce uacua erat et nihil: et celos et non erat lux i eis

Uidi montes et ecce mouebantur: et omnes colles conturbati sunt.

Inutus sum et non erat homo:

Asperi et ecce carmelus desertus: z omnes urbes eius destructe sūt a facie dñi

et a facie ire eius. Dec eni dicit do minus. Deserta erit omnis terra.

sed tamē cōsumationem non faciā Lugebit terra: z mgebunt celi de super eo q̄ locutus sum.

Logitavi z non penituit me: nec auersus sum ab eo. Auoce equitis z mittē tis sagittā fugit omnis ciuitas.

Ingressi sunt ardua: et ascenderunt rupes. Uniuersę vrbes derelictę sunt: et non habitat in eis homo.

Tu aut vastata quid facies? Cū vestieris te coccino. cū ornata fu eris monili aureo. et pinxeris sti bio oculos tuos: frustra compo neris.

Contempserūt te amatores tui aiam tuam querūt. Uocē eni quasi parturientis audiui. Angu stias vt puerperę. Uocē filię syon

in moziētes expādentesqz manus suas. Uē mibi: quia defecit anima mea propter interfectos.

Qrcūite uias ierusalem et aspiciate: et cōsiderate z querite in plateis eius an inuenietis virū faciētem iudici um z querentem fidē. z propicius

ero ei. U si etiā uiuēt dñs dixerint z hoc falso iurabūt. Domie oculi tui prospiciunt fidem. Percussisti eos. z non doluerūt: attriuisi eos z renuerunt accipere disciplinam.

Indurauerunt facies suas super petra: z noluerūt reuerti. Ego autē dixi. Forsitan paupes sūt et stulti: ignorantes uia domini z iudiciuz dei sui. Ibo igit ad optimates et loquar eis. ipsi enim cognouerunt uiam domini z iudiciū dei sui.

Et ecce magis hi simul cōfregērunt iugum ruperunt uincula. Idcirco percussit eos leo de silua lupus ad uesperam vastauit eos pardus uigilans super ciuitates eorū. Omnis qui egressus fuerit ex eis capietur: quia multiplicatę sunt p̄uaricati ones eoz: p̄fortatę sūt auersiones

Ecce magis hi. Iuxta tropologiā qui magni putātur i ecclia: quia soluit iugum z rumpunt uincula: traduntur i ignominias passionū vt faciāt que non conueniunt.

Uincula. P̄ceptoz dei. nō p̄barisqz. de quibz dicitur. Diripa mus uincula eoz: z pro. a. n. in. ipsoz.

Pardus uigilans. Alexandri impetum significat. qui subditis sibi varijs gētibz. q̄li varijs pardus contra med os persasqz arma corripuit

Uocē eni qua si. Duo exempla posita sunt. et parturientis. z lugētis. z quicqd mulier patitur vt in se tu vel in morte filioz: ierusalem patiat in populis.

Circūite uias. Brādis amor iusticie vt nō iuxta interrogatōne abrahy z rishōne dei. q̄ pro decem uiris iustis liberet deus ciuitatem. iamianqz p̄tū ram: sed si vnus inuenit qui faciet iudiciū z querat fidem.

Domine oculi tui. Damnantur opa iniquorum (in quibus iuxta legis criminatias exultabant) per fidem christianorum. p̄ quā gratia salui facti sum?

Percussisti zc. Gregor. Omnis diuina per castio. aut purgano est nobis uie p̄ sentis. aut inuiz p̄ne sequētis. Propter col qui p̄oficiūt dicit est.

Qui fingis do. in p̄z. Qui dñi flagellatur iniquus z corrigi q̄ p̄ ceptum audire noluit audiuir dolorē. z a ma lis quasi p̄cepto dolo re cobibetur. De his uero quos dñant fla gella z nō emēdāt dicit.

Percussisti eos z non doluerūt zc. Dec fla gella i hac uita incho ant: in eternū pdurant. Vnd ignis exarsit ab ira mea: z ardebit vsqz ad inferos deos: zc. Et est vñ flagellū qd tē paliter icipit. z eternis p̄sumatur supplicijs.

Et non doluerūt. Inferunt suppli cia vt corrigātur uicia sed nō emēdatur ierusalem. nec p̄ tormēta.

Forsitan pau. Sicut illud mitram filium meum: forsitan ip sum uerebūt. Vñ deus sermone uabitatis vt ex ambiguitate sentētię z uerborum su sp̄sione liberū homi nis monstrat arbitri um.

Ecce magis hi. Iuxta tropologiā qui magni putātur i ecclia: quia soluit iugum z rumpunt uincula: traduntur i ignominias passionū vt faciāt que non conueniunt.

Uincula. P̄ceptoz dei. nō p̄barisqz. de quibz dicitur. Diripa mus uincula eoz: z pro. a. n. in. ipsoz.

Pardus uigilans. Alexandri impetum significat. qui subditis sibi varijs gētibz. q̄li varijs pardus contra med os persasqz arma corripuit

Quia vero hō de futu
ro: s; d' p'rito vel iam
iang futuris hystoria
teat: ideo de romano
tacet impio: d' quo for
sitan dicitur. Omnis q
egressus f. zc.

Super quo ti
bi. Catbalogus pecca
tor: ierusalem. dum di
cis se deus ignorare q
ratione possit eis mil'e
reni.

Saturati eos
Audiat hoc qui accep
tis dinitijs luxurie ser
uiunt.

Equi ama. Equi
cum non vident iume
tum non apparent ge
nitalia. Sed cū vidēt
imminēt z irruunt sup
eam.

Debraice mofebim
i. trahentes: vt osten
datur magnitudo ge
nitalium. vide in eze
chiele. quasi asinum
carnes eorum. Et alibi
assimilatus est iumen
tis insipientibus. q. si f. e
illis.

Et dissipate zc.
Audiat ecclesia q cito
muri z propugnacula
dissipantur eorum qui
non habēt spem in do
mino. et p'uaricāt in
eum. Sed tamen nō fi
at cōsumatio. ppter
clementiam iudicis nō
propter meriti peccan
tium.

Negauerūt zc.
Audiat ecclesia q cito
muri z propugnacula
dissipantur eorum qui
non habēt spem in do
mino. et p'uaricāt in
eum. Sed tamen nō fi
at cōsumatio. ppter
clementiam iudicis nō
propter meriti peccan
tium.

Et igne. Et in
creduli sermōe tuo cre
mētur. Sicut deus ig
nis cōsumens dicitur:
vt consumat in nobis
ligna. s; ignis. stipulam
si supra fundamentum
christi edificauerim?
Ignorabis lin
gua. In hebreo non
intelliges quid loquat
Est enī maloz solatiū
si habeas hostes quos
rogare valeas qui in
telligant pces tuas.

Et comedet se.
P'prietatem terge de
scribit. interfectionem
multoz. abactionē pe
corum. subuersionem
urbium z muros: q
gladio hostili cūcta ca
piantur.

corū. Super quo tibi propicius
esse potero? ^{f nō mei.} filij tui dereliquerūt
me: z iurant in his qui nō sunt dij
me: z iurant in his qui nō sunt dij
^{f quibus honorē tribuūt det.}
<sup>f sine cerere z baccho friget venus-amica sunt vē
ter z genitalia.</sup>
Saturati eos z mechati sunt: et i
domo meretricis luxuriabantur.
<sup>f non homines. homo cū in honore esset: non in
telletit cō ē i. i. z. f. f. e. i.</sup>
Equi amatores i feminas: z emis
sarij facti sunt: vnusquisq; ad vro
^{f methaphora. f quasi equus libidine plenus.}
^{f cū hoc feceris: visitatione digna es.}
rē proximi sui biniebari. Nunqd
^{f visitabo in virga iniquitates eoz.}
super his nō visitabo dicit domi
^{f quasi iam nō populus det.}
nus: et in gente tali non vlscetur
<sup>f quod in veteri t. pro affectu ponitur: in nouo
pro ueritate potestates habeo ponendi a iam m.
f vos gētes. de quibus percussit leo de filia zc
f hiero. pro vera anima.</sup>
anima mea? **Ascēdit muros eius**
<sup>f ierusalem. f vt saluentur reliquie. z sint
qui annūciant in gētibz gloriam dei. f seueri
tati miser clementiam.</sup>
z dissipate: cōsumationem autē
^{f alii: sustēacula. auxilia scz.}
nolite facere. **Auferte i propagatio**
nes eius: quia non sunt domini.
P'uaricatōne enim p'uaricata
^{f decē tribus. f due.}
est in me domus israel. et domus
iuda. ait dñs. **Negauerunt domi**
^{f cuius iudicio fiant omnia: sed casu sunt.}
num z dixerūt. **Non est ipse: neq;**
^{f quod prophete minātur.}
veniet super nos malum. **Gladiū**
^{f obsidionis.}
z famē non videbimus prophete
^{f omnia trita traherunt. f domini.}
fuerūt in uentū locuti. z respōsum
^{f que sequēs sermo describit.}
non fuit in eis. **Hec ergo i eueniēt**
illis. Hec dicit dominus deus ex
^{f prophete fuerūt in uentū locuti.}
ercituz. **Qz locuti estis i uerbum**
istud: ecce ego do uerba mea i ore
^{f hieremia. f que scz ignis habeat potestatem.}
tuo in ignem. et populum istum in
^{f quasi nō in uentū locuti sunt prophete.}
ligna: z vorabit eos. **Ecce ego ad**
siam nūc. ^{f babilonia.}
ducam super vos gentē de longin
^{f pro quo in hebreo ciban.}
quo domus israel ait dñs: **I gentes**
^{f cui quondam domitatus est nembroth gygaz.}
robustam: gentē antiquā. gente m
cuius ignorabis linguā nec intelli
<sup>f armatura babiloniorz assyrii. enim z babilo
nii per se z medi sagittariū sunt.</sup>
ges quid loquatur. **Pharetra ei**
us quasi sepulcrum patēs: vnuer
si fortes. Et comedet segetes tuas:
^{f gens predicia.}
et panē tuū deuorabit. filios tuos